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            Välkommen på andrumsandakter på onsdagar kl 19.
            	                    [image: Välkommen på andrumsandakter på onsdagar kl 19. Den 17 April och 15 maj blir det fokus på lovsång. ”Hjärtats bön med tonernas hjälp”. Lägg dessa båda datum på minnet. Välkommen!]
        
    



    
        
            Upptrampad...

Någon har gått före mig.
Stigen 
            	                    [image: Upptrampad...  Någon har gått före mig. Stigen berättar det. Upptrampade vägar. Människor som gått samma väg. Sökt sig fram. Tagit sig fram. Funnit en väg.  Det är fint med stigar i livet. Det gör det lättare att leva. Vetskapen att någon gått före gör min väg lättare att finna och möjligare att gå.  Påskveckan är en sådan livets stig. Någon har gått före. Ganska många faktiskt. I de spår som Jesus gick. Och nu får jag gå den stigen på nytt och igen. I livet som det nu är. Snålblåst över världen. Krig som pågår och murar som byggs. Klimatnödläge och höjda matpriser. Utanförskap och gängkriminalitet. Stress och unga som mår dåligt. Men jag får också gå med hopp! Det finns - trots allt - en väg att gå. En stig som leder till livet. Upptrampad för mig och dig.  Välkommen att vandra med i påskveckan:  måndag 25 mars 19.00 – passionsandakt – en stilla stund texter, musik, tystnad och bön.  tisdag 26 mars 19.00 – passionsandakt – en stilla stund texter, musik, tystnad och bön.  onsdag 27 mars 19.00 – Nattvard i fastetid och Angelägna samtal  Påskens gudstjänster:  "Vi var med!" Vi följer lärjungarna berättelse om påsken då - till ett möte med oss och påsken här och nu.  28 mars 19.00 Skärtorsdag - Nattvardsgudstjänst. "Gemenskap runt ett dukat bord"  29 mars 10.00 Långfredagen - Gudstjänst "Hopplösheten vid ett kors"  31 mars 10.00 Påskdagen - Gudstjänst och kyrkfika. "Tron som föds ur graven"   medverkande: Lärjungarna: Andreas Sköldmark, Frida Hellsing, Erik Gustavsson, Nathanael Rosengren, Kjell-Olof Hederos, Rosie Gard, Jakob Arvidsson.  Texter: Charlotta Nilsson Sång och musik: Tomas Udin, Pelle Tengblad, Piah, Mathilda och Anders Sandberg, Eliott Youngström Dahlgren, Birgitta Lekenstam, Lisbeth Rubensson  gudstjänsterna sänds också i kyrkans Youtube-kanal: Equmeniakyrkan Kaxholmen]
        
    



    
        
            Vem är han?

Matteus berättar om hur Jesus rider
            	                    [image: Vem är han?  Matteus berättar om hur Jesus rider in på en åsna i Jerusalem. Det är klang och jubel. Ropen skallar mellan husväggarna. Hosianna! Välsignad är han som kommer! Folket hyllar honom som befriare, profeten de väntat. Det blir stor uppståndelse i staden.  Men det gör också att folk frågar – sig själva och varandra; Vem är han?  Texten och frågan inleder påskveckan, eller stilla veckan. Jesu via Dolorosa. Smärtans väg. Vägen till korset.  De som på palmsöndagen ropar Hosianna, ropar på långfredagen: Korsfäst honom! Klang och jubel, palmblad och mantlar förvandlas till hammarslag och törnekrona. Vem är han?  Vem är han för dig? Kanske hela påsken handlar om denna enda fråga: Vem är han? Stilla veckan är nog tänkt som en vecka att upptäcka just det. Vem han är. Han som ena stunden hyllas och nästa stund hånas och dödas. Vem är han? Snickarsonen. Messias. Guds utvalde. Människosonen. Gud med oss. Jesus Kristus. Vem är han för dig? I ditt liv?  Välkommen till gudstjänst på palmsöndagen. Kyrkoårets tema är Vägen till korset. Läs gärna texterna: Jesaja 56:6-8 Psaltaren 118:19-29 Efesierbrevet 2:12-16 Matteus 21:1-11 https://www.kyrkoaretstexter.se/  I gudstjänsten medverkar Frida Hellsing, Rune Emanuelsson, Olof Broström m fl Sång och musik av Dan Rosengren Söndagsskola och Klubb 10.12+ Insamling till Equmeniakyrkans internationella arbete Kyrkfika  Gudstjänsten sänds också i kyrkans Youtube-kanal: Equmeniakyrkan Kaxholmen.  /andreas sköldmark pastor]
        
    



    
        
            Man kan inte säga
att det var oreserverat,
Marias
            	                    [image: Man kan inte säga att det var oreserverat, Marias Ja, till ängelns uppdrag. (För det var väl mer ett uppdrag än en fråga?) Eller är det mer en kallelse? Kallelsen att föda Gud in i världen.  Nej, där finns  både rädsla och frågor. Hur ska det gå till? Jag har ju aldrig haft någon man?  Skönt tycker jag. Med både rädsla och frågor. Maria är ingen superhjälte. Ingen särskild egentligen. En människa som andra. Som mig. Och dig. Men hon vågade sitt Ja.  Just därför är hon så viktig. För med henne kan jag tro och våga säga mitt Ja när ängeln kommer på besök. För det gör änglar både nu och då. Och kallar också mig att föda Gud in i världen. Där vi finns. Och de känns igen på sin hälsning: Var inte rädd – Du har funnit nåd hos Gud.  Välkommen till gudstjänst på söndag. Det är jungfru Marie bebådelsedag och temat är: Guds mäktiga verk. Läs gärna texterna som en god väg till gudstjänst: Psaltaren 147:7-15 Jesaja 7:10-14 Lukas 1:26-38 Romarbrevet 8:1-4 https://www.kyrkoaretstexter.se/  I gudstjänsten medverkar Andreas Sköldmark, Mia Sparf m fl med sång och musik av Håkan och Mia Sparf Söndagsskola och Klubb 10.12+ Kyrkfika  Gudstjänsten sänds också i kyrkans Youtube-kanal: Equmeniakyrkan Kaxholmen.                 /andreas sköldmark pastor]
        
    



    
        
            Tillräcklig...

Det är en hälsning
att lyssna t
            	                    [image: Tillräcklig...  Det är en hälsning att lyssna till: Du räcker till. Du är tillräcklig!  Mycket vill säga annat: Du måste bli mer. Annan,  annorlunda, bättre, snabbare, klokare, smalare, starkare, vackrare, roligare... Mycket vill säga: Du räcker inte till.  Så kommer ett barn, fri-modig, med fem kornbröd och två fiskar. Och den vuxne säger: Vad förslår det  till så många? Det var ju fem tusen män och förmodligen lika många kvinnor och barn som var hungriga. Inte räcker väl det lilla? Tänkte nog alla. Utom Jesus.  Han tog det som fanns, barnets gåva och fri-modighet. Välsignar det och delar. Delar ut. Och det räcker! Det är tillräckligt.  Du är tillräcklig. Bara ge dig själv. Dela det du har. Fri-modigt. Och Gud vill välsigna. Våga, som barnet, och du ska se att det räcker till!  Välkommen till gudstjänst på söndag. Det är midfastosöndagen och temat är: Livets bröd. Läs gärna texterna som en god väg till gudstjänst: 2 Kungaboken 4:42-44 Psaltaren 107:1-9 Johannes 6:1-15 2 Korinthierbrevet 9:8-10 https://www.kyrkoaretstexter.se/  I gudstjänsten medverkar årets konfirmander och ledare med sång och drama mm. Söndagsskola och Klubb 10.12+ Kyrkfika  Gudstjänsten sänds också i kyrkans Youtube-kanal: Equmeniakyrkan Kaxholmen.  /andreas sköldmark pastor]
        
    



    
        
            G R S

Ur söndagens brevtext:
Lev som ljusets bar
            	                    [image: G R S  Ur söndagens brevtext: Lev som ljusets barn. Ljuset bär frukt överallt där det finns Godhet. Rättfärdighet. Sanning.  Tre tunga ord. Men också ord som behövs. Särskilt nu när Ondska drabbar allt fler allt tydligare. Särskilt nu när orätt fördelning av resurser och möjligheter drabbar allt fler allt tydligare. Särskilt nu när lögnen blivit vardag också från presidenter och deep-fake-fabriker. Allt fler allt tydligare.  I den världen behövs det Godhet. Rättfärdighet Sanning. Och det är vår gemensamma kallelse att bära till den här världen och våra barn. Brevtexten inleds: En gång var ni  i mörker men i Herren har ni nu blivit ljus… Godhet. Rättfärdighet. Sanning. Ta dem med dig. Bär dem. Dela dem. För Guds skull.  Välkommen till nattvardsgudstjänst på söndag. Det är tredje söndagen i fastetiden och temat är: Kampen mot ondskan. Läs gärna texterna som en god väg till gudstjänst: 1 Samuelsboken 17:40-50 Psaltaren 25:12-22 Lukas 11:14-26 Efesierbrevet 5:1-9 https://www.kyrkoaretstexter.se/  I gudstjänsten medverkar: Karin Sturm, Andreas Sköldmark m. fl. Sång och musik: Dan Palmér, Birgitta Lekenstam Söndagsskola och Klubb 10.12+ Kyrkfika  Gudstjänsten sänds också i kyrkans Youtube-kanal: Equmeniakyrkan Kaxholmen.              /andreas sköldmark pastor]
        
    


    


	

	
	


	    
	
	




		






























